Testimonis foren presents, vehents e hoents a totes les dites coses, los molt noble e honorable mossèn Loís d’Aragó, mossèn Guerau de Castellvert, alguatzir, mossèn Pere Maschó, mossèn Pere Desplugues, mossèn Bernat Desplugues, mossèn Johan Eximénez Romeu, cavallers, e en Berenguer de Monpalau, donzell, cambrer major de casa del dit senyor duch, e altres en multitut copiosa allí ajustats. 

				[9] Sig-[en blanc]-num Iohannes de Lorqua, auctoritate regia notarii publici per tota terram et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum, qui predictis omnibus et singulis dum sic agerentur una cum testibus prescriptis interfuit eaque scripsit et clausit lo dia, hora et anno permissis, corrigitur vero in lineis XIIIIª, ubi legitur «obligació», et XVIª, ubi eminet «que». 

				6. 

				1412, febrer, 28 i març, 2. Gandia. 

				Còpia del trasllat de dues clàusules testamentàries d’Alfons el Vell, duc de Gandia, relatives a Hug de Cardona. 

				AHN, Osuna, C-580, f. 110 

				Translatum duarum clausularum contractus et testamenti domini incliti ducis maioris egregio Hugoni de Cardona de certis iuribus. 

				Hoc est translatum factum Gandie, tertiadecima mensis madii anno a Nativitate Domini MºCCCCºXXXXº nono, sumptum a duabus clausulis, quarum prima continetur in quodam publico instrumento per inclitum dominum Alfonsum, quondam ducem Gandia, maiorem dierum, confecto per notarium infrascriptum, recepto actoque Gandia XXVIIII die mensis febroarii propter bixestum anno a Nativitate Domini MCCCC duodecimo, quequidem clausulam est tenoris sequentis: 

				Així mateix lo dit senyor duch lexa a don Hugo, son nét, les donacions que li ha fetes, e a la comptessa de Cardona, sa mare. 

				Secundam vero clausulam continetur ultimo testamento eiusdem domini ducis confecto per eundem notarium, recepto [et] acto Gandia, secunda die mensis martii anno a Nativitate Domini MCCCC duodecimo supradicto, cuiusquidem clausulem tenor sich habetur: 

				E ab lo present meu testament conferme totes e qualsevol lexes e altres coses en aquella dita carta contengudes. 

				Sig-[signe]-num venerabilis Ausiasii Antich, iustitie ville Gandie, qui, visa preffati instrumenti notula, huic translato auctoritatem suam prescritit et decretum. 

				Sig-[signe notarial]-num mei, Iohannis Cardona, regia auctoritate notarium publici per totam terram et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum, scribe curie iustitie ville Gandie, qui in presenti translato dicti venerabilis iustitiam auctoritatem eius iussu, apposuii et scripsi.